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Sobresalto Oro Nero

Aaniston Needles’N Pins
Diamond Forever Soulad
Gamora z Uplitku
FatyPillow Face z Uplhku
Bacopa z Uplitku
Cindy's Soul z Uplitku
Whipcat Pearl in a Shell
Caitlyn Calisia
Sobresalto Sparkling Wine
Doren Cebuko
Sugar Y Vanilla Reffton

A Milion DollarBaby
Definition's

Frida Calo Gandamak
Galaxy Corona Alijamo’s

Pinky Winky Rhoderick Sodar
Adorable Amy The Art of Beauty
Fell Good Czech Spring

Dark Storm de Wallrock

78
61
48
13
23
10

16
16



Giedi de Wallrock

Kiss Me You Fool de Wallrock
Amaya Love Alexem Dream
Greta Garbo Dew Glamour
Valkyrie Kara Must Be Shadow
Jacotte Delachae Alijamo’s

Jobelsa Princess Lasky dar

Corina S. z Upliku
Cathy vom Marchenmond
Bella Stella Smidt's
Bee Lee z Uplfiku
Dawien Il Sogno Reale
Athia B’ Roowoox
Jessie James Rose z Uplriku
Cleontine Lovely Smidt’s
Bring It On Frontrunner's
Sobers Fianna

Aurora Petrificus Totalus

Galaxy Gadot from the
Pond Dragonfly

APOKALIPSA Emandoria
Irish Whiskey Sunny Funny

Delightfull Diana Sweet
Collection

Easy Breezy Birilliant
Pearl’s

Dark Magic Barnesmore

Goia Emma Almir’s Family

10

10

11

10 12
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27

27



Bee lksis

Ciarilla Nala Teribeck

Jolene of Hungarian Diamonds
Jambalaya Tiking Timebomb

Tumble’N Twirl Redsparrow Zarya

Dyzzia Il Sogno Reale
Madona Zuzia Alebras
Calme Calime New Fedar
Esmmé Cebuko
Missoni of Gentle Mind
Be My Blue Queen Petrificus Toralus
Ciarra Taavetti
VERDEA Karadhras
Diamond Lil Sobers
Ginger Glamor from the Pond Dragonfly
Cally Il Sogno Reale
Ocarina Lasky dar
Impidimpi Sunny Funny
Bria lksis

Braelly Il Sogno Reale
Libertte Blue Lasky dar
Honesty Lie Lasky dar
Vittoria Violetta Synergy

Ultimative Love Story
Cherubim’s Royal

Bugatti z Rybizovny

10

11

10

11
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Caylee ksis
Flidai Ayort Back

Galactica Placebo

Zena Russian Fata Morgana

A-Class Best of Race
Ayort Back

Aisha First Tinker Bell
Chiara

Darshini Taavetti
Esmee Tokoto Trikonto

Double Cuddle Race and
Grace

Leslie Lollipop New Fedar
Abbygail Ashley Little Savior
Cohete a la Luna VIP Poppet
Bea Julliette Domestic Angel
Capri of Irish World FESTINA

Heaven Elegance Fast
Dunderry

Absoliuti Idele Marvelous
Proserpina

Lexi Zarya
Reffton Tripple A

Czarila Lilla Teribeck

Annabelle from Deep
Glades

Mona Bell Zarya

Cherry Mon Miracle

Farida ze Zlatého Lankastru

Juki Jasu Tiking Timebomb
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Freya Tokoto Trikonto

Cara de la Luna
Petrificus Totalus

Hey Jude Sunny Funny
Belleamie Stopa lasky
Annie Heurre Piasttower

Heurrecca Cresime
Rozarka

Gaia Ayort Back

Sobresalto Va Pensiero
A Belle Fomre

Mulan Ancari’s

Sea Leopard’s
What'sup Wendy

| Am Isabella Ancari’s
Amelie Reffton

Let Me Know Why
O’'Why

Don’t Fall Apart On Me
Tonight

Oona Omorosa Synergy

Sea Leopard’s Silent
Saphire

Hermiona Granger New
Fedar

10/ 2 1 5
1
1
1
11
5 1
2 2
1
1
2
1
10
5

10

10



POUZITA bodovaci tabulka:

VN1,V1 - plati jen pro tfidu $ténat, dorostu, veterant a tfidu ¢estnou 1bod
res.CAC 1bod

Klubovy vitéz mladych, Vitéz specidlni vystavy mladych, J.CACIB 1bod
Klubovy vitéz veteran, Vitéz specialni vystavy veteran, V.CACIB 1bod
CAC, CAJC 2body

res.CACIB 3body

Klubovy vitéz, Narodni vitéz, Vitéz spec.vystavy 3body

Nejlepsi pes, Nejlepsi fena 3body

BOJ, BOV 3body

CACIB 4body

BOS 4body

BOB 5bodii

TOP WHIPPET FENA 2023 - podminky bodovani spinilo 110 fen

SOBRESALTO ORO NERO - 78 bodl
AANISTON NEEDLES N'PINS - 61 bodU
DIAMOND FOREVER SOULAD - 48 bodU
DARK STORM DE WALLROCK - 33 bodl
.- 6. EASY BREEZY BRILLIANT PEARL'S - 27 bod(
BARNESMORE DARK MAGIC - 27 bodU
FATYPILLOW FACE Z UPLNKU - 23 bodU
.- 9. BELLEAMIE STOPA LASKY - 18 bod
FELL GOOD CZECH SPRING - 18 bodU
10. - 11. CAITLYN CALISIA - 16 bodu
WHIPCAT PEARL IN A SHELL - 16 bodu
12.-13. BRING IT ON FRONTRUNNER’S - 14 bod
SOBRESALTO VA PENSIERO A BELLE FOMRE - 14 bod
14. GAMORA Z UPLNKU - 13 bod
15. JACOTTE DELACHAE ALIJAMO’S - 12 bodl
16. - 18. IMPIDIMPI SUNNY FUNNY - 11 bodd
VALKYRIE KARA MUST BE SHADOW - 11 bodu
JAMBALAYA TIKING TIMEBOMB - 11 bod(
19. - 25. OONA OMOROSA SYNERGY - 10 bodl
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26.

32.

38.

41.

44.

51.

56.

- 31.

- 37.

- 40.

- 43.

- 50.

- 55.

- 65.

VERDEA KARADHRAS - 10 bodd

A MILION DOLLARBABY DEFINITION’S - 10 bodU
DYZZIA IL SOGNO REALE - 10 bodi

BACOPA Z UPLNKU - 10 bod

SEA LEOPARD’S SILENT SAPHIRE - 10 bod(
AISHA FIRST TINKER BELL CHIARA - 10 bodU
ATHIA B’ ROOWOOX - 9 bodi

JOBELSA PRINCESS LASKY DAR - 9 bodi
DOREN CEBUKO - 9 bodl

SOBRESALTO SPARKLING WINE - 9 bodu
HEAVEN ELEGANCE FAST DUNDERRY - 9 bodi
HONESTY LIE LASKY DAR - 9 bodu

FRIDA CALO GANDAMAK - 8 bodl

CAYLEE IKSIS - 8 bod

ABBYGAIL ASHLEY LITTLE SAVIOR - 8 bodu
MULAN ANCARI’S - 8 bodi

CATHY VOM MARCHENMOND - 8 bod
CINDY’S SOUL Z UPLNKU - 8 body

LET ME KNOW WHY O’'WHY - 7 bod{

ESMME CEBUKO - 7 bod

BEE IKSIS - 7 bod(

SEA LEOPARD’S WHAT’SUP WENDY - 6 bodU
GRETA GARBO GLAMOUR DEW - 6 bod(
CHERRY MON MIRACLE - 6 body

REFFTON TRIPPLE A - 5 bod

BE MY BLUE QUEEN PETRIFICUS TOTALUS - 5 bodU
MADONA ZUZIA ALEBRAS - 5 bod

CIARILLA NALA TERIBECK - 5 bod
APOKALIPSA EMANDORIA - 5 bod(

AMAYA LOVE ALEXEM DREAM - 5 bodi

BEE LEE Z UPLNKU - 5 bod

ABSOLIUTI IDELE MARVELOUS PROSERPINA - 4 body
OCARINA LASKY DAR - 4 body

DAWIEN IL SOGNO REALE - 4 body

ADORABLE AMY THE ART OF BEAUTY - 4 body
SUGAR 'Y VANILLA REFFTON - 4 body

BEA JULIETTE DOMESTIC ANGEL - 3 body
DOUBLE CUDDLE RACE AND GRACE - 3 body
GALACTICA PLACEBO - 3 body

A-CLASS BEST OF RACE AYORT BACK - 3 body



BRAELLY IL SOGNO REALE - 3 body
JOLENE OF HUNGARIAN DIAMONDS - 3 body
GALAXY GADOT FROM THE POND DRAGONFLY - 3 body
SOBERS FIANNA - 3 body
CLEONTINE LOVELY SMIDT’S - 3 body
GIEDI DE WALLROCK - 3 body
66. - 80. GALAXY CORONA ALIJAMO’S - 2 body
CORINA S. Z UPLNKU - 2 body
BELLA STELLA SMIDT’S - 2 body
AURORA PETRIFICUS TOTALUS - 2 body
DELIGHTFULL DIANA SWEET COLLECTION - 2 body
CALME CALIME NEW FEDAR - 2 body
CIARRA TAAVETTI - 2 body
LIBERTTE BLUE LASKY DAR - 2 body
BUGATTI Z RYBIZOVNY - 2 body
FLIDAI AYORT BACK - 2 body
ESMEE TOKOTO TRIKONTO - 2 body
LESLIE LOLIPOP NEW FEDAR - 2 body
ANNABELE FROM DEEP GLADES - 2 body
JUKI JASU TIKING TIMEBOMB - 2 body
AMELIE REFFTON - 2 body
81.-110. - 1 bod
HERMIONA GRANGER NEW FEDAR
| AM ISABELLA ANCARI’'S
DON’T FALL APART ON ME TONIGHT
GAIA AYORT BACK ]
HEURRECCA CRESIME ROZARKA
ANNIE HEURRE PIASTTOWER
HEY JUDE SUNNY FUNNY
CARA DE LA LUNA PETRIFICUS TOTALUS
FREYA TOKOTO TRIKONTO
FARIDA ZE ZLATEHO LANKASTRU
MONA BELL ZARYA
CZARILA LILLA TERIBECK
LEXI ZARYA
CAPRI OF IRISH WORLD FESTINA
COHETE A LA LUNA VIP POPPET
DARSHINI TAAVETTI
ZENA RUSSIAN FATA MORGANA
ULTIMATIVE LOVE STORY CHERUBIM’S ROYAL



VITTORIA VIOLETTA SYNERGY

BRIA IKSIS

CALLY IL SOGNO REALE

DIAMOND LIL SOBERS

GINGER GLAMOR FROM THE POND DRAGONFLY
MISSONI OF GENTLE MIND

TUMBLE’N TWIRL REDSPARROW ZARYA
IRISH WHISKEY SUNNY FUNNY

GOIA EMMA ALMIR’S FAMILY

JESSIE JAMES ROSE Z UPLNKU

KISS ME YOU FOOL DE WALLROCK
PINKY WINKY RHODERICK SODAR



